רשות ניירות ערך ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל: 02-6556444 פקס: 02-6513160
www.isa.gov.il

ז' אדר תשע"ז
5 במרץ 2017

לכבוד:

איתמר מדיקל בע"מ (להלן - "החברה")
חלמיש 9, קיסריה, 3088900

באמצעות מערכת יעל

א.ג.נ.,

הנדון: בקשת החברה להנחיה מקדמית בקשר עם הטיפול החשבונאי בכתבי אופציה של

החברה

{סימוכין: בקשת החברה להנחיה מקדמית מיום 29 בינואר 2017; שיחתנו הטלפונית מיום 1 בפברואר 2017; בקשה מתוקנת מיום 5 בפברואר 2017; עמדה שנמסרה בעל פה לחברה ביום 8 בפברואר 2017.}